РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
второго созыва
РЕШЕНИЕ

30.05.2011                                            № 116

О внесении изменений в Правила благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Новоалександровского сельского поселения, принятые решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 21.06.2006 № 26
В связи с поступившим протестом Прокурора Азовской межрайонной прокуратуры от 21.04.2011 № 7-22-2011 на п. 2.1 решения Собрания депутатов  Новоалександровского сельского поселения от 21.06.2006 № 26 «Об утверждении правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Новоалександровского сельского поселения», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. П. 2.2 Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Новоалександровского сельского поселения, принятых решением Собрания депутатов  Новоалександровского сельского поселения от 21.06.2006 № 26  изложить в следующей редакции:
« 2.2 Границы прилегающей к указанным в п. 2.1 объектам территории, подлежащей уборке юридическими и физическими лицами, определяются на основании договора, заключенного между органами местного самоуправления Новоалександровского сельского поселения и юридическими и физическими лицами, с составлением схематических карт уборки. При отсутствии закрепленных границ юридические и физические лица производят уборку, выкос сорной и карантинной растительности, и благоустройство на своих земельных участках и прилегающих к ним территориях в соответствии с действующим законодательством».
2. Опубликовать данное решение в газете «Приазовье».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                        С.А. Пархоменко

Проект решения вносит ведущий специалист (юрист)
Пархоменко И.С._______________________________________

Согласовано:

Главный специалист Заркуа Т.Н.________________________________
Ведущий специалист Зубов В.В. _________________________________